
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის

აკადემიური საბჭოს

2016 წლის 11 ივლისის

დადგენილება № 2068

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის
ზოგიერთ ფაკულტეტზე საარჩევნო კომისიის შექმნის შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის, საქართველოს

განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის №133/ნ

ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის -

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების“, „საქართველოს ტექნიკური

უნივერსიტეტისა და ფაკულტეტის მართვის ორგანოების (მმართველი სუბიექტების)

არჩევნების ჩატარების შესახებ დებულებისა“ და აკადემიური საბჭოს რეგლამენტის

საფუძველზე აკადემიური საბჭო ადგენს:

1. სტუ-ს ქვემოთ მითითებულ ფაკულტეტბზე მართვის ორგანოების

(მმართველი სუბიექტების) არჩევნების ჩატარების მიზნით შეიქმნას კომისიები

შემდეგი შემადგენლობებით:

1.1. სამართლისა და საერთაშორისო ურთიერთობების ფაკულტეტი:

- ალფრედ კურატაშვილი - პროფესორი;

- ავთანდილ სონღულაშვილი - პროფესორი;

- ჯემალ გაბელია - პროფესორი;

- ნინო ნიშნიანიძე - პროფესორი;

- მანანა დარჩაშვილი - პროფესორი;

- ელენე ჩალაძე - სტუდენტი.

1.2. მედიატექნოლოგიების, საინჟინრო ეკონომიკისა და სოციალურ მეცნიერებათა

ფაკულტეტი:

- ზურაბ გამეზარდაშვილი - პროფესორი;



- ზაზა ცოტნიაშვილი - პროფესორი;

- შოთა ვეშაპიძე - ასოცირებული პროფესორი;

- ნუგზარ ბარდაველიძე - ასოცირებული პროფესორი;

- თამარ მალაღურაძე - ასოცირებული პროფესორი;

- გიგლა გობეჩია - ასოცირებული პროფესორი;

- გიორგი ვასაძე - სტუდენტი.

1.3. ბიზნესისა და საბანკო ტექნოლოგიების ფაკულტეტი:
- შოთა დოღონაძე - პროფესორი;
- გოგი ცაავა - პროფესორი;
- ნინო ფაილოძე - პროფესორი;
- ლელა კოჭლამაზაშვილი - პროფესორი;
- თამარ რევაზიშვილი - ასოცირებული პროფესორი;
- ბელა გოდერძიშვილი - ასისტენტ პროფესორი;
- დავით ნადირაშვილი - სტუდენტი.

2. დადგენილება ძალაშია უნივერსიტეტის ვებ გვერდზე გამოქვეყნებისთანავე;
3. დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 თვის ვადაში

თბილისის საქალაქო სასამართლოში, მდებარე: ქ. თბილისი, დავით
აღმაშენებლის ხეივანი მე-12 კმ, №6.

აკადემიური საბჭოს თავმჯდომარე ა. ფრანგიშვილი

აკადემიური საბჭოს მდივანი გ. სალუქვაძე


